
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Netvorští z Březí : vyprávění o časech dávno minulých / Jaroslav Lašťovička (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Základní metody diagnostiky a determinace karanténních háďátek z rodu Globodera (G. rostochiensis a G. pallida) pro potřebu praxe /  M. Zouhar, Vl. Gaar (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Practical solutions for managing optimum C and N content in agricultural soils II. : international workshop 2003 [held in Prague, June 25-27, 2003], Czech University of Agriculture / edited by K. Voříšek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zářící Šambhala /  Nicholas Roerich ; [z ruštiny přeložil a poznámkami částečně opatřil Alan Černohous] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Z očí do očí : setkání se světem zvířat / [fotografie a text] Frans Lanting ; vydala Christine Eckstromová ; [z německého vydání ... přeložila Kateřina Anděrová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Veřejný sektor I. : (charakteristika a teoretická východiska) / Rostislav Duben (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Notebook pro seniory : vydání pro Windows 8 / Jiří Lapáček (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Červenka /  Jo Nesbø ; [z norského originálu ... přeložila Kateřina Krištůfková] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: O pravdě a netvorech /  Barb & J.C. Hendee ; [překlad Zuzana Hanešková] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Nový občanský zákoník. Smluvní právo / Petr Novotný ... [et al.] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Nový občanský zákoník.  Petr Novotný, Pavel Koukal, Eva Zahořová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Nový občanský zákoník.  Petr Novotný ... [et al.] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Jarmila Šuláková : 1929-2017 / Cimbálová muzika TECHNIK Ostrava ; Jan Rokyta (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: In a lifetime /  Clannad (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Anarchie a totál chaos /  Visací zámek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Christmas in America /  Kenny Rogers (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: The complete recordings /  Ginette Neveu (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Piano concerto no. 2 ; Symphonic dances / Rachmaninov ; Dong Hyek Lim, Martha Argerich ; BBC Symphony Orchestra ; Alexander Vedernikov (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Hrdinové ohně /  režie Joseph Kosinski (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Chobotnice z II. patra /  scénář a režie Jindřich Polák (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jak vycvičit draka.  scénář a režie Dean Deblois (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Je mi fajn s.r.o. /  scénář a režie Benoît Delépine, Gustave de Kervern (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kačeří příběhy.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kafarnaum /  scénář a režie Nadine Labaki (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Sborník vybraných literárních prací ... ročníku literární a výtvarné soutěže Evropa ve škole ...   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sborník vybraných literárních prací ... ročníku národní soutěže dětského literárního projevu Náš svět ...   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Miminko : časopis pro maminky s miminky  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Fottea : journal of the Czech Phycological Society  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Manatech.cz : časopis pro opravdový život  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Koně & hříbata : obrazový měsíčník pro milovníky koní  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: 41°50° Sambor /  K.u.k. Militärgeographisches Institut (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 41°51° Zamość /  K.u.k. Militärgeographisches Institut (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 41°52° Brest-Litowsk /  K.u.k. militär-geographisches Institut (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 42°45° Râmnicu-Vâlcea /  K.u.k. Militärgeographisches Institut (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 42°48° Máramaros-Sziget /  K.u.k. militär-geographisches Institut (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 42°49° Stanislau /  K.u.k. militär-geographisches Institut (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Dixit : [jeden obázek řekne víc než tisíc slov]  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Super farmář : hra pro celou rodinu  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Aqua Bella /  Raf Peeters (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Letiště   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Gravity maze   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Goblíci jedlíci   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
